（三）本次申请解除股份限售的股东人数共11名。

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

备注

1 诸葛国民 27,000,000 27,000,000 副董事长

2 王明新 2,565,000 2,565,000 董事、副总经理

3 赵庆福 1,350,000 1,350,000

董事、副总经理、董事会秘

书

4 姚发祥 1,282,500 1,282,500 副总经理

5 范庆吉 990,000 990,000 副总经理

6 梁延飞 945,000 945,000 副总经理

7 哈尔滨利民盛德发展有限公司 12,375,000 12,375,000 员工持股平台

8 中瑞国信资产管理有限公司 8,700,000 8,700,000

9

达孜县中钰泰山创业投资合伙企业

（有限合伙）

6,750,000 6,750,000

10

中合供销一期（上海）股权投资基金

合伙企业（有限合伙）

2,250,000 2,250,000

11 慧远投资有限公司 1,500,000 1,500,000

合计 65,707,500 65,707,500

说明：

1、上述表格中，公司董事、高级管理人员在首次公开发行股票时承诺：在其或其近亲属就

任公司董事、监事或高级管理人员时确定的任期内和任期届满六个月内，自股份锁定期届满之

日起每年转让的股份数额不超过其所直接或间接持有的公司股份总数的25%，离职后6个月内

不转让直接或间接持有的公司股份。 在本人或其亲属申报离任6个月后的12月内通过证券交

易所挂牌交易出售发行人股份数量不超过所持有发行人股份总数的50%。

2、上述表格中，股东诸葛国民在首次公开发行股票时承诺：其所持公司股份在锁定期满后

两年内没有减持意向。

3、上述表格中，员工持股平台盛德发展在首次公开发行股票时承诺：自股份锁定期届满之

日起每年转让的股份数额不超过其上年末所直接或间接持有的公司股份总数的25%。

4、上述全部股东除履行相关承诺外，其减持行为还应严格遵守《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等相关规定的要求。

（五）公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为严格遵从《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺

情况。

四、股本结构变化情况

本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下：

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 237,450,000 75.00% － 65,707,500 171,742,500 54.25%

二、无限售条件股份 79,150,050 25.00% 65,707,500 － 144,857,550 45.75%

股份总数 316,600,050 100.00% － － 316,600,050 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构就公司部分限售股解禁上市流通事项发表核查意见如下：

1、 公司本次限售股份上市流通符合 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺，并正

在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺；

3、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有

关规则和股东承诺；

4、截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对公司本次限售股解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、公司限售股份上市流通申请书；

2、公司限售股份上市流通申请表；

3、公司股份结构表和限售股份明细表；

4、《安信证券股份有限公司关于哈尔滨三联药业股份有限公司首次公开发行前已发行股

份上市流通的核查意见》。

哈尔滨三联药业股份有限公司

董事会

2018�年9�月20日

证券代码：

600399

证券简称：

*ST

抚钢 公告编号：临

2018-043

抚顺特殊钢股份有限公司

关于受赠资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并